(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部关于四川省增补乡村运输“金通工程”交通强国建设试点任务的意见

四川省交通运输厅：

《四川省交通运输厅关于报请将乡村运输“金通工程”纳入交通强国建设试点的请
示》（川交〔2021〕90号）收悉。经研究，原则同意增补乡村运输“金通工程”一项试
点任务，统一纳入你省交通强国建设试点工作。请按照《交通运输部关于四川省开展成
渝地区双城经济圈交通一体化发展等交通强国建设试点工作的意见》（交规划函
〔2020〕714号）要求，统筹推进各项试点任务，及时形成一批先进经验和典型成果，
充分发挥示范引领作用，为交通强国建设提供经验借鉴。

附件：交通强国建设四川省试点任务要点（增补）

交通运输部

2021年12月10日

附件

交通强国建设四川省试点任务要点（增补）

一、乡村运输“金通工程”

（一）试点单位。

四川省交通运输厅。

（二）试点内容。

打造乡村运输“金通工程”品牌。构建统一规范的乡村客运识别体系，提升乡村客
运整体形象。发展普惠便民的乡村客运服务体系，因地制宜提供日常出行有效覆盖、重
点时段专项保障、经济便捷的乡村客运服务。

打造协同、集约、高效的乡村运输发展体系，整合各类运输资源，以客货邮融合为
基础，探索“一点多能、一网多用”的乡村运输发展新模式。

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9997

http://www.mot.gov.cn/